
Bilaga 2: Kartillustrationer  

 

Befintliga krantömmande restavfallsbehållare hos berörda samfälligheter, näraliggande 

återvinningsstationer samt placeringsförslag för behållare för tillkommande fraktioner.  

 

Fårdala 

Fårdala har sju stycken krantömmande underjordsbehållare för restavfall. De inom den röda 

ovalen ligger på allmän platsmark, övriga på kvartersmark. En återvinningsstation finns i 

anslutning till området. 

 

Behov: Fyra officialservitut om en söks per plats. Fem bygglov varav en med dispensbehov. 

 

Rekommendation: Behållare nummer 4 och 6, inringat i blått, tas bort. Krantömmande 

behållare placeras vid 1, 5 och 7 samt en vid behållare 2-3.  

 

Återvinningsstation omvandlas till områdets fastighetsnära insamlingsplats för förpackningar. 

Att få ner antalet hämtningar av samtliga förpackningsfraktioner till en gång i veckan kan 

vara utmanande på här på grund av platsbrist.  

 

 

 

 

 

 

 



Öringe 

Öringe med två krantömmande underjordsbehållare för restavfall. Nära behållare ett finns kärl 

för matavfall. På parkeringsyta bredvid behållare två finns också kärl för matavfall. En 

återvinningsstation finns i anslutning till området.  

 

Behov: Två officialservitut om en söks per plats. Behovet är en eller två bygglov beroende på 

val av behållare/kärl. 

 

Rekommendation: Hushållen får välja om de vill fortsätta med kärl, dock i kärlskåp, eller om 

de föredrar kärlskåp för dem eller krantömmande behållare.  

 

Återvinningsstation omvandlas till områdets fastighetsnära insamlingsplats för förpackningar. 

På sikt kan möjlighet finnas att utöka platsen med fler behållare för att få ner antalet 

hämtningar av förpackningsavfall till en gång i veckan per fraktion. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krusboda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krusboda  med 13 stycken krantömmande underjordsbehållare för restavfall. De inom de röda 

ovalerna ligger på allmän platsmark, övriga på kvartersmark. De blå rektanglarna utgör 

matavfallskärl i kärlskåp. Två återvinningsstationer finns i eller i anslutning till området. 

 

Behov: Sju officialservitut om en söks per plats. Tio bygglov varav fyra med dispensbehov. 

 

Rekommendation: Behållare nummer 5, inringat i blått, tas bort.  

I princip samtliga underjordsbehållare bör kompletteras med krantömmande behållare för 

matavfall, 13 stycken behövs för rätt dimensionering.  

 

Samfälligheten/hushållen vid Björnmossegången får välja om vill fortsätta med befintliga kärl 

för restavfall, dock behövs nya kärlskåp, eller om de föredrar krantömmande behållare. De 

bör också tillfrågas om de önskar matavfallsinsamling i kärl i kärlskåp eller en krantömmande 

behållare. Ett exempel på plats för ny krantömmande behållare nedan.  

 

De två återvinningsstationerna omvandlas till områdets fastighetsnära insamlingsplats för 

förpackningar. På sikt kan möjlighet finnas att utöka platserna med fler behållare, för att få 

ner antalet hämtningar av förpackningsavfall till en gång i veckan per fraktion. En ytterligare 

plats för förpackningsinsamling inrättas nära eller intill behållare 7, helst där detaljplan tillåter 

tekniska anläggningar. Om platsen tillåter dimensioneras antalet avfallsbehållare så det räcker 

att hämta avfallet en gång iveckan. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Exempel på möjlig plats för krantömmande behållare intill mindre 

parkeringsyta Blomkärrsvägen/Björnmossegången. 


